
  Personal 
 

DECRETO DE ALCALDÍA 
 
Finalizado el plazo para la presentación de instancias para la creación de una bolsa de 

trabajo de Auxiliares de Servicios, grupo AP  del Ayuntamiento de Quart de Poblet, y en virtud de 
las facultades que me otorga la Legislación vigente,  

 
RESUELVO: 

 
PRIMERO.- Declarar aprobada la siguiente lista provisional, de aspirantes admitidos/as y 
excluidos/as. 
 
LISTA DE ADMITIDOS/AS 
 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI  
ACOSTA DIAZ MAGALY ALBA ***8525** 

ACOSTA GOMEZ ISABEL ***2996** 

ALARCON RUBIO ADRIAN ***7498** 

ALCANTUD MURCIA SONIA ***1245** 
ALEPUZ ALVAREZ BEATRIZ ***7656** 
ANGUITA LOZANO IVAN ***8797** 
ARANDA CEBALLOS MARIA AURORA ***6709** 
ARELLANO FERRANDO MARIA CONCEPCIÓN TERESA ***7727** 
ARELLANO FERRANDO ROSA MARIA ***8820** 

AZNAR FRANCO ESTHER ***0426** 

BAÑON PERALTA ERNESTO ***6465** 

BARRACHINA LLOPIS JUAN JOSE ***6647** 

BARRES PAULS CARMEN MARIA ***6639** 
BERNAD MATEU ANTONIO ***4230** 
BOQUIZO MARTINEZ ALICIA ***8202** 
BOTELLA PARDO MARIA JOSE ***3345** 
CABAÑAS RAMOS SANDRA ***5980** 
CAMARA MONTERO ANTONIO ***6378** 

CAMPOS DOMINGO FRANCISCO ***1083** 

CAÑADA ABIETAR MARTA NOELIA ***6779** 

CARBONELL GORRIZ FELIX ***6728** 

CASTILLO HOYOS MARIA ANGELES ***8491** 
CATALUÑA MARTINEZ JULIO FRANCISCO ***8596** 
CHINCHILLA GINES MARIA ANTONIA ***8734** 
DE HARO NAVARRO MARIA DEL CARMEN ***8748** 
DEL RIO DE RAMOS MARTA ***1493** 
DOMENECH RUBIO RAUL ***7512** 

ESTEVAN VALLS HELGA LIS ***5836** 

FELIP OBARTI MARIA DESAMPARADOS ***5132** 

FERNANDEZ FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN ***3710** 

FERRANDO MAZCUÑAN MIRANDA ***5174** 
FERRUS TRULL INMACULADA ***0355** 
FLOREZ GIL LUZ MARINA ***1292** 
GARCIA ALCARAZ ANTONIA ***4710** 
GARCIA CUELLAR IRENE AZUCENA ***8912** 
GARCIA GALLEGO JOSE JAVIER ***7886** 

GARCIA GALLEGOS RICARDO ***2666** 

Resolución Nº 5793 de 20/12/2022 "Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as" - SEGRA 638458

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JPAA 2Z9H EZAW 2RHF 7U2WAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

De
 Q

ua
rt 

DE
 P

ob
le

t
20

/1
2/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

20
/1

2/
20

22

Pág. 1 de 5

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAA2Z9HEZAW2RHF7U2W
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=13558374&csv=JPAA2Z9HEZAW2RHF7U2W
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=13566912&csv=JPAA2Z9HEZAW2RHF7U2W


  Personal 
GARCIA SOBORG MARCO ANTONIO ***7711** 

GARCIA UCEDA RUIZ OREJON TOMAS ***0140** 

GARRIDO PLIEGO ANA VERONICA ***4342** 
GIL SOLER MARIA ESTHER ***4309** 
GINER MONTAÑEZ MARTIN ***7866** 
GOMEZ CUBELLS MIGUEL ANGEL ***9535** 
GOMEZ DOLZ ROSARIO ***0098** 
GÓMEZ OLCINA MARÍA DEL MAR ***5911** 

GONZALEZ ARGENTE EUGENIO SERGIO ***0149** 

GOZALO MATESANZ FERNANDO ***9444** 

GRIÑO SANMARTIN MERCEDES ***4486** 

HERNANDEZ GOMEZ BEATRIZ ***7262** 

HERNANDEZ GONZALEZ LORENA ***9965** 
HUERTAS GONZALEZ AFRICA ***8847** 
IGLESIAS ALMAGRO PAULA ***0469** 
IGLESIAS ARENAS MARIA DEL ROSARIO ***8727** 
IGNAT RAMONA MIHAELA ***8025** 
IRANZO RUIZ SILVIA ***9154** 

IZQUIERDO GARCIA MARIA MONSERRAT ***4620** 

JIMENO LORA RUBÉN ***8839** 

JUAN SANCHEZ JUDIT ***9141** 

LOPEZ EGEA MARIA ***4216** 
LÓPEZ TORREGROSA MARIANO RICARDO ***3674** 
LORENTE BUENO CARLOS ***8852** 
MADERA ANDREU IRENE ***6199** 
MARCH VAZQUEZ JOSE VICENTE ***8960** 
MARTI SANTANDREU CAROLINA ***7496** 

MARTIN SEGUI NURIA ***6390** 

MARTINEZ ROMERO MIGUEL ***6528** 

MARTINEZ TRUJILLO SUSANA ***8415** 

MARZO CABO BEATRIZ ***5786** 
MAS ANDRES MARIA AMPARO ***7574** 
MAYORDOMO NAVARRO JOSE MARIA ***5552** 
MEDINA ACOSTA ANTONIO ***8541** 
MEDINA MIGALLON MONICA ***8192** 
MERINO NUÑEZ DOMINGO ***3026** 

MIR SANCHIS FRANCISCO JOSE ***7774** 

MONTESINOS SAUS JOSE ***9063** 

MONTOYA GARCIA SILVIA ***0596** 

MORA SANCHIS GEMMA TERESA ***8972** 
MORENO AZNAR ANTONIO JOSE ***0780** 
MORENO MURCIA ENRIQUE ***0562** 
MORENO TAMARIT JOAQUIN ***5078** 
NAVARRETE GIL CONCEPCIÓN ***7565** 
NAVARRO LISARDE AMALIA ***8691** 

NAVARRO MARCILLA ISMAEL ***2418** 

OLMEDA JAEN FLORA ***8981** 

PACHECO ESCOBAR ANDREA ***8927** 

PACHECO ESCOBAR SANDRA ***8927** 

PALACIOS PASTOR JUAN DE DIOS ***8106** 
PALADE SOLTAN EUGENIO ***9893** 
PARDO RODRIGUEZ BEGOÑA ***8110** 
PASTOR SAEZ CARMELO VICENTE ***7930** 

Resolución Nº 5793 de 20/12/2022 "Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as" - SEGRA 638458

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JPAA 2Z9H EZAW 2RHF 7U2WAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

De
 Q

ua
rt 

DE
 P

ob
le

t
20

/1
2/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

20
/1

2/
20

22

Pág. 2 de 5

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAA2Z9HEZAW2RHF7U2W
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=13558374&csv=JPAA2Z9HEZAW2RHF7U2W
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=13566912&csv=JPAA2Z9HEZAW2RHF7U2W


  Personal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PEINADO MOCHOLI MARIA DOLORES ***4961** 

PEÑA RUBIO DELICIA ***3733** 

PEREZ GARCIA ANA ISABEL ***7046** 
PEREZ PEREZ MARIA TERESA ***5713** 
PEREZ SANZ LORENA ***5408** 
PEREZ VERDU ALVARO ***2969** 
PEREZ-MUELAS NAVARRO TERESA DE JESUS ***6475** 
PERIS RIPOLL FRANCISCO ***0228** 

PONCE SANMARTIN JOSE MANUEL ***8637** 

QUIROS LOPEZ JOSE VICENTE ***7433** 

REAL ORTIZ PEDRO ANTONIO ***7897** 

REDONDO VALDERRAMA ALFONSO ***9244** 

RETAMOSA MAAG GILBERT ***3248** 
ROJAS JIMENEZ NURIA ***2822** 
RONCERO ARMERO MARIA DEL MAR ***8129** 
ROYUELA GARCIA MONICA MARIA ***7178** 
ROZALEN RODRIGUEZ CAROLINA ***2972** 
ROZALEN RODRIGUEZ PATRICIA ***5651** 

RUEDA GARCIA MARIA CARMEN ***4325** 

RUIZ PAJARON ANTONIO ***8075** 

SALOM GUILLEN VICENTE ***7550** 

SAN JOSE CAMPOS VICENTE ***9748** 
SANCHEZ GONZALEZ MARIA ***5876** 
SANCHEZ NUÑEZ FRANCISCO JAVIER ***8238** 
SANCHIS MOYA FRANCISCO ***0286** 
SANMARTIN BERENGUER JOSE VICENTE ***7300** 
SANMARTIN ESTEBAN RAFAEL ***7740** 

SANMARTIN PEREZ BEATRIZ ***8275** 

SEGARRA GARCIA ALICIA ***8868** 

SERNA MARTINEZ MARIA CARMEN ***8942** 

SERRANO FOS PEDRO ***9125** 
SERRANO PEREZ ANA ***9200** 
SIERRA MARTINEZ CRISTINA ***5277** 
SIMO ALMUDEVER MARIA VERONICA ***9678** 
TALENS MARIN SILVIA ***6139** 
TARIN REDONDO JUAN VICENTE ***7176** 

TORRES FEASES MARIA TERESA ***0260** 

VALERO GALLARDO JAIME ***5284** 

VERGARA ARROYO CARME ***8796** 

VILLEGAS MARTINEZ MARIA ISABEL ***8146** 

Resolución Nº 5793 de 20/12/2022 "Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as" - SEGRA 638458

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JPAA 2Z9H EZAW 2RHF 7U2WAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

De
 Q

ua
rt 

DE
 P

ob
le

t
20

/1
2/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

20
/1

2/
20

22

Pág. 3 de 5

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAA2Z9HEZAW2RHF7U2W
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=13558374&csv=JPAA2Z9HEZAW2RHF7U2W
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=13566912&csv=JPAA2Z9HEZAW2RHF7U2W


  Personal 
LISTA DE EXCLUIDOS/AS 

 

INTERESADO/A DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

ELISABEL GUERRERO MAGAÑA ***7752** 

Falta certificado de inscripción como demandante de empleo, 
certificado de no rechazo de ofertas ni acciones para exención de 
tasas 

ROBERT CASTELLOTE ***2359** Falta justificante de exención de tasas o pago de la tasa 

RAQUEL MONTAÑANA TORRECILLAS ***0443** Falta justificante de exención de tasas o pago de la tasa 

MARIA SOLEDAD HIGUERAS SANCHEZ 
***2624** 

 Falta de pago de tasa 

OLGA LILIANA ARBOLEDA OLAYA 
***5130** 

 
Certificado de no rechazo de ofertas ni acciones para exención de 
tasas 

CRISTINA MANCEBO MEGIAS 
***9659** 

 

Resguardo ingreso pago tasa ilegible. Falta declaración jurada en 
el que conste que carezcan de rentas superiores, en cómputo 
mensual, al S.M.I. 

MARGARITA MOLINA FERNANDEZ 
***6202** 

 
Certificado de no rechazo de ofertas ni acciones para exención de 
tasas 

SONIA CORTES MARTINEZ 
***8969** 

 
Certificado de no rechazo de ofertas ni acciones para exención de 
tasas 

ANTONIA SOTO CAMINO 
***9928** 

 
Certificado de no rechazo de ofertas ni acciones para exención de 
tasas 

MARIA YOLANDA CASTILLO SAEZ 
***8206** 

 Falta justificante de exención de tasas o pago de la tasa 

CARLOS CLARES GONZALEZ 
***8554** 

 Falta declaración responsable para exención de tasas 

YASMINA GRANERO GARCIA 
***7072** 

 
Falta justificante de pago donde aparezcan los datos del 
beneficiario, cuenta bancaria 

JAVIER ESPESO SALAMANCA 
***9196** 

 
Certificado de no rechazo de ofertas ni acciones para exención de 
tasas 

MARIA DEL CARMEN SAHUQUILLO 
SAGREDO 

***8955** 
  Falta justificante de exención de tasas o pago de la tasa 

FRANCISCO JAVIER GALVEZ MARTIN 
***8177** 

 Falta justificante de exención de tasas o pago de la tasa 

EDUARD HERNEY CACERES DIAZ 
***6289** 

 
Falta justificante de pago donde aparezcan los datos del 
beneficiario, cuenta bancaria 

IVANA GUTIÉRREZ GARCÍA ***3971** 
Falta justificante de pago donde aparezcan los datos del 
beneficiario, cuenta bancaria 

LAURENTINO CANO DE PRADA ***7103** 
Falta justificante de exención de tasas o pago de la tasa, y falta 
firmar declaración jurada 

 
        
SEGUNDO.- La citada lista quedará expuesta en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la 
página web del ayuntamiento. 
 
TERCERO.- Conceder un plazo de 5 días hábiles para subsanación de defectos por los/as 
aspirantes excluidos/as. Asimismo, en dicho plazo se podrá presentar cualquier reclamación 
pertinente por los/as interesados/as. Aquellas personas que subsanen en cualquier otro registro 
oficial que no sea el del Ayuntamiento de Quart de Poblet o a través de correo certificado, 
deberán comunicar tal circunstancia al correo electrónico: personal.rrhh@quartdepoblet.org 
adjuntando copia de la instancia. 

Resolución Nº 5793 de 20/12/2022 "Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as" - SEGRA 638458

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JPAA 2Z9H EZAW 2RHF 7U2WAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

De
 Q

ua
rt 

DE
 P

ob
le

t
20

/1
2/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

20
/1

2/
20

22

Pág. 4 de 5

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAA2Z9HEZAW2RHF7U2W
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=13558374&csv=JPAA2Z9HEZAW2RHF7U2W
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=13566912&csv=JPAA2Z9HEZAW2RHF7U2W


  Personal 
 
CUARTO.- Si no se produjese reclamación, sugerencia o petición de subsanación alguna, la 
resolución provisional devendrá definitiva automáticamente. En otro caso, resueltas las 
reclamaciones y subsanaciones, la autoridad convocante elevará a definitivas las listas de 
admitidos/as y excluidos/as mediante Resolución que se publicará en el Tablón del Ayuntamiento.  

 
Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa  D.ª Carmen Martínez Ramírez, en Quart de Poblet, tomando 
razón, yo el Secretario General, en el Libro de Resoluciones de Alcaldía. 

  

Resolución Nº 5793 de 20/12/2022 "Lista provisional de admitidos/as y excluidos/as" - SEGRA 638458

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JPAA 2Z9H EZAW 2RHF 7U2WAYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMADO POR

La
 A

lca
ld

es
a 

de
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

De
 Q

ua
rt 

DE
 P

ob
le

t
20

/1
2/

20
22

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

20
/1

2/
20

22

Pág. 5 de 5

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAA2Z9HEZAW2RHF7U2W
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=13558374&csv=JPAA2Z9HEZAW2RHF7U2W
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=13566912&csv=JPAA2Z9HEZAW2RHF7U2W

		2022-12-20T14:55:21+0100
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://quartdepoblet.sedipualba.es/ con CSV JPAA2Z9HEZAW2RHF7U2W
	Sede Electrónica AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET




